Grand Prix NET INSURANCE

%;,',u"fn:‘l’“' SUPER GIGANTE
| EETETATS ReGronALE CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: R_MFA0219 CodFIS:  RQ_CHI(R3) Gr,Soc.=Y P FISl=Y P.Reg.=Y

GRAND PRIX NET INSURANCE 2024 GARA CAL. FED. O REG. N° 50455
COD. ORGANIZZATORI 03358 NOME SOCIETA' SKICOLLEGE VENETO
LOCALITA' FALCADE DATA 21/ 1/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CIRIOTTO D. 37425 NOME PISTA LE C_OSTE
ARBITRO GNEC A 81964 PARTENZA 2240 m
ASSISTENTE ARBITRO DADIE' A 29698 ARRIVO 1958 m
DIRETTORE DI GARA MANFROI S. 31917 DISLIVELLO 282 m
LUNGHEZZA 1185 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22MT74/TN/A
TRACCIATORE STEFANI ENEA
APRIPISTA - A - DUSSIN ISOTTA - B - BISOL AURORA
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9,30
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1150
208 NUM NUM CONCORRENTE TEMFO PUNTT PLUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTT ANNG COM COD SOCIETA" FINALE GARA TAE
U14 RAGAZZ| - MASCHILE
1 117 69743 GIOS Nicolo' 25124 2010 VE 00114 SC GALLIO 56.35 000 100
2 122 660628 TOMEA Filippo 26435 2010 VE 00018 SC CORTINA 57.11 16.05 80
3 415 B70540 TASS! Riccardo  Fulvio 24000 2010 VE 00018 SC CORTINA 5726 1922 60
4 102 70897 NICOLIS Filippo 20982 2011 VE 02210 SC DRUSCIE 58.21 3028 50
& 125 68395 NAIBO Leone 267.35 72010 VE — 02210 SC DRUSCIE 5827 40,55 45
& 127 88700 BORTOLI Federico 27089 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 5828  40.78 40
7 137 67957 PETTINI Pietro 28822 20100 VE = 00213 UOEI TREVISO 5833 4181 36
§ 143 &7959 SISTI Tommaso Antonio 30978 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 59.12 5850 3z
S 158 &7813¢ ARSIE Tommaso 34732 2010 VE 02619 GAB SKI GROUP 5917 5955 29
10 128 6£8792 VENTURIN Mattia 127305 2010 VE 01315 AG SPORTMARKET 5934 6314 26
11 118 68288 ALBERTI Nicolo' 25842 20100 VE 00005 'SC 18 5936  B357 24
12 119 59355 AGOSTINACCHIO Giulio 25896 2010 VE 00213 UOE! TREVISO 5947 6589 22
13 141 657753 DE LAZZER Alex 300.34 2010 VE 00018 SC CORTINA - A ) 20
14 121 58441 ZANDEGIACOMO RIZIO' Luca 263.03 2010 VE 00018 SC CORTINA 5089 7476 18
105 70328 FIORETTI Federico 22636 2011 VE 02210 SC DRUSCIE 59:89  74.76 18
16 155 69655 ZOPPE Felipe 337.80 2010 VE 01063 SC TAMBRE 59.91 75.18 15
17 172 68597 SIMEONE Lorenzo 38379 2010 VE 00065 SC ARABBA 5585 7602 14
18 111 876231 GOBBO Leonardo 20000 2011 VE 02772 TEAM SORAPISS 5098 7666 13
19 148 £8%1560 DAL PRA' Tommaso 316,34 2011 VE 00001 US ASIAGO SCI 10044 8637 45
20 152 657641 LORENZINI Michele 327.86 2010 VE 00018 SC CORTINA 10052  88.08 11
21 170 B70872 RINALDI Angelo Gelani 37719 2010 VE 00018 SC CORTINA 1'00.54  B8.48 10
22 178 ©76232 BERNARDI Gabriel 2010 VE 00018 SC CORTINA 1'00.71 9207 g
23 120 632634 MAMALIGA Justin 26210 2011 VE 00421 SC ORSAGO 100.73 9250 8
110 70586 FRISON Mattia 20765 2011 VE 00114 SC GALLIO 10073 9250 8
25 101 70334 GECCHELIN Giulio 22473 2011 VE 00114 SC GALLIO 100.88 9586 6
256 193 652924 SITTA Nicola 2010 VE (00283 SC NEVEGAL 10096  97.35 5
27 403 670842 TRAVAGLI Costantino 22245 2011 VE 00018 SC CORTINA 101.02 8862 4
28 156 69581 DAVINO Alberto 340.83 2010 VE 00018 SC CORTINA 101.04  99.04 3
23 174 67675 DAL FARRA Filippo 399.01 2010 VE 01053 SC LIMANA 101.05 9925 2
3 145 67173 RENIERO Riccardo 31776 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 101.07 9968 1
31 146 67608 CHECCHETTO. Tommaso 31125 2010 VE 00001 Us ASIAGO SCI 10113 10094
32 171 69718 ORAZI Christian 38315 2010 VE 00114 SC GALLIO 101,18  102.00
33 106 870248 ZARDINI Jacopo 20000 2011 VE 02210 SC DRUSCIE 10137 106.01
34 173 676235 DA POZZO Alberto 38633 2010 VE 02772 TEAM SORAPISS 101.39 106I43
35 1300 71274 CANTELE Matteo 27321 2011 ME 00001 US ASIAGO SCI 1'01.45 iOTL?ﬂ
35 159 665758 SPANEVELLO Tommaso 34837 2010 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 101.66 11214
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WUM  NUM
PETTy CODICE

37 194 673589
38 157 658374
39 189 69223
40 145 ©B6T568
41 108 6598985
42 126 68413
112 70575

44 164 6558491
45 128 70664
46 150 70892
47 188 ©B7360
48 190 671080
49 118 671879
50 124 673601
675940
672362
707145
71919
6845942
682796
69110
71373
690122
B627T1
564164
£88300
678126
182 670231
69974
674479
667726
670853
685149
685909
672071
71272
673667
70621
67758
691756
662452
78 187 69526
140 6552482

80 1B6 670169
B1 161 664163
g2 133 70217
201 68619
180 654760
147  T032S
177 690124
182 660628
196 T1354
195 672068
202 661963
178 670238

2EBEEIRBRE

ISCRITTI
NON PARTITI
154 659727
NON ARRIVAT|
104 72004
107 71686

113 70841
114 71778

CONCORRENTE
COGNOME s NOME

ZAGNONI Filippo
BULLO Francesco
FIOROTTO Sebastianc
COSTANTINI Elia
BOCUS Toemmaso
AMADIO Rocca
TAMBURLIN Giacomo
ZANOVELLO Tobia

DA RIN Gabriale
ZANON Glacomo
SGARBOSSA Glacomo
CRESTANI Giovanni
CORRADO Lorenzo
PAT Francesco
BRUGIONI Lorenzo
RADICI Eugenio
SOGLIA Alberta

FOL Danisle
MUGGIOLI Marco
VIANELLO Francesco
PAGAN Fedarico
FIORINI Augusto
CARLESSO Matteo
TOCCHETTO Luca

DE LUCA LONDA Giacomo
MALTAURQ Luca
FRIGO Alberto

STELLA Stefano
CASTELLO Gilovanni
DALL'IGNA Andrea
SMALI Giacomo
ZARDETTO Nicola
CANALIA Giacomo
DORI Tommaso

BEE Leonardo
SCHENATO Antonio
CARRETTIN Tommaso
SANTOLI Mattia
ZANELLA Jacopo
BERTOZZI Tommaso
GIRARDI Federico
BELLUSS! Piermario
FRANCESCHETTI Luca
CASSOL Tommaso
ZANDEGIACOMO BIANCO Davide
TOGNANA Alessandro
DE MARCH Massimiliano
CAPRONI Alessandro
TOMATIS Pletro
BIZZOTTO Michelangelo
VECELLIQO REANE Diego
BERNARDI Carlo

DE BORTOLI Mattia
REIS Edoardo
MONTANARI Edoardo

102
g
ANSELM| Jacapo
B
SECOLO Nicolo'
CASELLI Fedetico

SUPPIE) Giuseppe
SANT'ANDREA Giorgio

21-01-2024 / FALCADE

, PUNTI

341.33

3z

311.25
224,89
27034
216.43
357.14
27224
320.76

24751
267.25
291,76
265.56
289.10
281.49

370.04
, 212,85

anaie
302.66

321.74

351.08
359.78

280.53
275.81
357.57
330.09
354 56
201.80
' 349.23
279.72

311.43

335,92

229,12
220.17
21676
200.00

ANNO
2010
2010
12010
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
201
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011

2010

2011
2011
2011
2011

CoM

M m

EEEE R R R R

M R

MmO m m

M m

VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE

VE

01383

00138
00085
00213
02210

SOCIETA!

UOEI TREVISO
UOEI TREVISO
SC VAL BIOIS

SC MESTRE
PONTE NELLE ALPI
SC TRICHIANA
TEAM SORAPISS
SC ARABBA

SC ORSAGO
PATAVIUM SCI
SC 2000 MASON
AG SPORTMARKET
SC NEVEGAL

SC CORTINA

SC CORTINA

SC NOTTOLI

SC VAL BIOIS
UOEI TREVISO
SC VAL BIOIS
AG SPORTMARKET
SC 18

SC AMICI DM

SC CORNUDA

SC AURONZO

SC COSTABELLA
GAB SKI GROUP
SEI CAMPANILI
US ASIAGO SCI
CAl SCHIO 1910
SC LIMANA

SC ORSAGO

SC 2000 MASON
SC MESTRE

SC FELTRE

AG SPORTMARKET
SC SERENISSIMA
SC SERENISSIMA
SC AURONZO

SC DRUSCIE

US ASIAGO SCi
SC VAL BIOIS
SC ALLEGHE
TEAM SORAPISS
SC AURONZO

SC CORTINA
PONTE NELLE ALPI
TEAM SORAPISS
SC SERENISSIMA
SC AMICI DM

SC AURONZO
UQEI TREVISO
CROCE D'AUNE
SC SERENISSIMA
SC SERENISSIMA

§C 2000 MASON

SC NOTTOLI
SC ARABBA
UOE| TREVISO
SC DRUSCIE

F=1190

TEMPO  PUNTI  PUNTI

FINALE GARA
10183 11573
10186 11638
10244 12861
10249 12966
10265 133.04
10272 13452
10274 13494
10285 137.27
10294 13917
10297 139.80
1'02.08 140,01
10322 14508
10324 14550
10328 146.35
10332 14718
10347 150.36
103.59 152.89
10432  168.31
10449 171.90
10456 17338
10484 17929
10506 18394
1'05.10 184,78
10531 189.22
10540 19112
10540 19112
1'06.44 191.86
1'05.56 194.50
10565 196.40
10579 19935
10585 20062
10592 202.10
10585 20273
10597 203.16
1106.08 20548
106.13 206.53
106,28 209.70
10630 21012
106.35 211.18
10657 21583
1'06.57 21583
1'06.72 218.99
106,87 22218
1'07.00 224.91
1'07.25 23019
107.34 23209
108,18  249.83
10865 25975
109,22 27179
11133 31635
11225 335.78
11248 34084
11496 39301
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~
POS NUM  NUM CONCORRENTE e i oy

FETTS CODICE COGNOME & NOME PUNTI ANNO COM  COD SOCIETA' FINALE GARA TAB
134 58940 CESCHIN Alessandro 28010 20100 VE 01055 SC TRICHIANA

160 682426 BENETTI Alessandro 34891 2010 VE 00085 CAlI SCHIO 1910

166 67978 BISOL Edoardo V35866 2010 VE 00018 SC CORTINA

175 680123 FAVERO Achille 2011 VE 01718 SC AMICI DM

SQUALIFICATI .. 2
132 673802 DE LUCA Stefano 27682 2011 VE 00283 SC NEVEGAL PORTA'N. 13
181 678255 MARINI Michele 2011 VE 00001 US ASIAGO SCI PORTA N. 10
SG8/3
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